邵阳学院学生留校协议

甲方（留校学生）职责：

    1、学生申请留校必须有正当理由，并经家长同意(以签字或电话为准)，班主任和年级辅导员共同签字，所在系主管学生工作负责人审批同意，方可申请留校；

    2、学生留校期间必须全面遵守国家的法律、法规和学院的各项规章制度；

3、学生留校期间不得在入住宿舍使用热得快等大功率用电设备和煤炉进行烧水、煮饭、做菜；

    4、学生留校期间不得将亲友、异性带入本人入住寝室，严禁打牌、赌博等不正当活动；

    5、学生留校期间严禁到不符合食品卫生要求的场所就餐；
    6、学生留校期间要密切注意自己的人身安全，严防各种安全事故的发生；

    7、学生留校期间的个人财产及本人入住宿舍的同学财产由留校学生自己全面负责；

    8、学生留校期间必须服从学院调配与安排，遵守宿舍管理制度，晚上10:30以前必须回寝室，所有留校学生必须凭学生证出入宿舍；

    9、学生留校期间所发生的一切人身和财产安全问题由学生本人负责。

乙方（学院）职责：

    1、负责学生住宿的统一安排；

    2、协调处理学生留校期间的相关事宜；

    3、负责留校学生的管理和教育，发现问题及时与学生家长沟通并报告相关部门；

    4、尽力为留校学生提供一个舒适、安全的学习和生活环境。

留校学生信息：姓名          系                 专业               年级
              入住宿舍（栋）         房间号          联系电话
家长姓名              家庭联系电话                   家庭住址
申请留校理由：
系审批意见：
                         系负责人签名：                  公章：
留校学生签字：
                                                         邵阳学院学工处

                                                         邵阳学院保卫处

                                                        2010年1月19日